
Bewerber Lizenz Nr.
Sponsor Lizenz Nr.
Fahrer Lizenz Nr.

Roland Herget IC1051009

8

7

6

5

4

Tor Gesamt

3

2

1 99
Mitsubishi 
Lancer 
EVO

01:46,71 01:45,73

34. ADAC-HAC Slalom "Preis der Stadt Hagen"
22.April 2012 Reg.-Nr. 66/12 Hagener AC 1905 e.V. im ADAC

Klasse CTC

Platz St.Nr. Fahrzeug Training 1.Lauf Pyl

01:46,44 03:32,17

Tor 2.Lauf Pyl
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